i.4étodo de Pago: (PPD) Pago en parcia¡idades o diferido
Forma de pago: (99) Por definir
Uso del CFDI: (G03) Gastos en gener¿l

(_

Orden de compra cond¡ciones vendedor vía de embarque
tA23M'76 30 DIAS

clave SAT U.rned. Noñbre Impuesto Unidades Importe

t0,376.20

8,945.00
1,431.20

Total

(Diez mil trescientos setenta y seis pesos 20/100 m.n.)

Pago en parcjalidades o diferido
Forma de pago: Por defiñir
Uso del CFDI: Gastos en gener¿l

Este doomento es una represe¡tación ¡mpresa de un CFDI. Régimen 6ral emisor: General de Ley Personas l'lorales

Folio del SAT: 0658,684{DA8-274E-88294A787764FA99 Fedra de certifrcacjón: